
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2020 r., poz. 713/art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy /Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r., poz 568/ oraz § 
6 ust. 1 UCHWAŁY nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 
2020 r. w sprawiew sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 28 czerwca 2020 r. - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Na terenie gminy Ulanów powołuje operatorów obsługi informatycznej obwodowych 
komisji wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia wyborów  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. następujące osoby: 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Ulanowie – Leokadia Kopyto 
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Wólce Tanewskiej – Piotr Maziarz 
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Hucie Deręgowskiej – Łukasz Piekut 
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Dąbrówce - Elżbieta Kotuła-Olszówka 
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kurzynie Średniej – Wojciech Siorek 
6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Bielinach – Anna Kułaga 
7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Bukowinie - Aneta Grzybowska 
8) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Bielińcu – Ewa Głaz 
9) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Gliniance – Adam Martyna 
10) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Dąbrowicy – Agnieszka Hasiak 
11) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Borkach – Jakub Gumiela 

§ 2.  
Szczegółowy zakres zadań operatora obsługi informatycznej obwodowej komisji 
wyborczej określa załącznik do zarządzenia. 

Id: 0A9A9993-7F77-42E1-A61B-B89C9587C7DF. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Burmistrz Gminy 
i Miasta Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: 0A9A9993-7F77-42E1-A61B-B89C9587C7DF. Podpisany Strona 2




